Johannes [sic] Marquis a[dmittitur]

Item Jacobus Marquis, mercator, fuit in civem Sedunensem admissus et receptus,
constante littera burgesie sue sibi per universitatem Sedunensem sub ejus appen-
denti sigillo concessam [sic] et per me Petrum Dominarum, notarium, receptam
[sic] die undecima mensis marcii, anno Domini millesimo quingentesimo vige-
simo, inditione octava1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 89. Jacobus Markins est reçu bourgeois pour 25 livres et un seau de cuir.

[Fol. 10v]

[86] [1508, 25 février]

Vincentius Ecco a[dmittitur]

Item Vincentius Ecco fuit in civem Sedunensem admissus, ut constat littera burge-
sie sue recepta per me Petrum Dominarum, notarium, die vicesima quinta mensis
februarii, anno Domini millesimo quingentesimo octavo, sibi per universitatem
sub ejus appendentis sigilli munimine concessa1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 49. Il est dit originaire de Loèche-les-Bains et gendre de Hildebrand Guilly,
bourgeois de Sion. Il est reçu bourgeois pour 5 livres et un seau de cuir.

[87] [1524, 31 juillet]

Hans Thosen a[dmittitur]

Item Hans Thosen, molitor, fuit in civem Sedunensem receptus die ultima mensis
julii, anno Domini M°Vc vicesimo quarto, ut constat littera burgesie sue sibi per
universitatem concessa sub ejus appendenti sigillo et per me Petrum Dominarum,
notarium, recepta1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 109. Il est reçu bourgeois pour 12 livres, un seau de cuir et un setier de vin,
mais les 12 livres sont déduites des sommes que la ville lui doit.

[88] [1488, 8 avril]

Stephani et Hans Magen a[dmittuntur]

Item Hans Magen, de Maregnina, nomine suo et Stephani Magen, ejus patrui,
 produxit litteram burgesie dicti Stephani et Anthonii, filiorum quondam Hans
Magen commorantis in Camposicco, receptam per Simonem Rapillardi, notarium,
die octava mensis aprilis, anno Domini M°CCCCLXXX° octavo, sigillatam.

[89] [1496, 20 novembre]

HansMajoris a[dmittitur]

Philippus, filius, ut asseruit, quondam Hans, filii Antonii Majoris, de Schouson,
magistri tabellarum, produxit litteram burgesie dicti Hans Majoris receptam per
Petrum Waldin, notarium, die vicesima mensis novembris, anno Domini mille-
simo quatercentesimo nonagesimo sexto, sigillo civitatis Sedunensis corrobora-
tam.

217

Archives de l’Etat – Vallesia, LXIX, 2014, p. 1-295

[90] [1521, 29 septembre]

Johannis Jullieti a[dmittitur]

Item Johannes, filius quondam Johannis Jullieti, notarii, civis Sedunensis, pro-
duxit litteras sue burgesie per me Petrum Dominarum, notarium, receptam [sic]
sub sigillo consueto, die vicesima nona mensis septembris, anno Domini mille-
simo VcXXmo primo1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 98. Johannes Jullieti, notaire, est dit fils illégitime du notaire défunt Johannes
Jullieti. Il est reçu bourgeois pour 20 livres. Voir aussi ABS, Tir. 22-86, fol. 14, où le notaire
Johannes Julliet d’Anniviers aurait été reçu bourgeois le 4 décembre 1489.

[91] [1440, 10 juillet]

Arnoldi Jungen a[dmittitur]

Thomas Venetz, nomine Arnoldi Jungi, filii quondam Hans Jungen, produxit litte-
ram burgesie quondam Arnoldi Jungen, de Toerbil, avi dicti Arnoldi, receptam per
Johannem de Freneto, notarium, die decima mensis julii, anno Domini millesimo
quatercentesimo quadragesimo1.
1 LB: ACS, Min. A 56, p. 403-404. Arnoldus est reçu bourgeois pour 40 sous.

[92] [1463, 17 janvier]

Wuillermi Domicelli1 a[dmittitur] ad vitam

Item Perroneta, filia Wuillermi Domicelli1, produxit litteram burgesie jamdicti
Wuillermi, sui patris, receptam per Johannem Kalbermatter, notarium, die decima
septima mensis januarii, anno Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo ter-
tio, sub sigillo consueto.
1 La transcription du patronyme Domicelli est sans doute une mauvaise lecture du patronyme
Danelli, car une Perroneta, fille de Willermodus Danelli, est attestée; voir ABS, Tir. 15-15, s. d.

[93] [1433, 19 avril] [La date est fausse; il s’agit de 1425, 28 janvier1]

Theodoli Macherelli a[dmittitur]

Item Laurentius Macherelli produxit [litteram] burgesie Theodoli Macherelli, sui
avi2 paterni, receptam per Ambrosium de Poldo, notarium, die decima nona men-
sis aprilis, anno Domini M° quatercentesimo trigesimo tertio, sub sigilli consueti
civitatis Sedunensis appensione.
1 LB: ACS, Min. A 248, p. 38 et p. 77, 28 janvier 1425. Theodolus Mascherel, erubiginator, est reçu
bourgeois pour 8 florins. 2 Le mot avi a été ensuite corrigé à tort en patrui (?).

[94] [1513, 30 octobre]

Petri Majoris, de Suen, a[dmittitur]

Item Petrus Majoris, de Suen, fuit in civem Sedunensem receptus, constante inde
littera burgesie sue sibi per dominos cives Sedunenses sub eorum in talibus soliti
sigilli appensione concessa et per me Petrum Dominarum, notarium, recepta die
tricesima mensis octobris, anno Domini M°Vc tredecimo1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 66. Il est dit fils de Jenninus Majoris. Il est reçu pour 6 livres, un seau de cuir et
un setier de vin.
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[Fol. 11]

[Main de Petrus Dominarum:]

[95] [1482, 17 janvier]

Georgius Nanseti, notarius, a[dmittitur]

Item Henricus Nanseti, nomine suo et aliorum heredum quondam Georgii Nan-
seti, notarii, produxit litteram burgesie dicti Nanseti antiqui receptam per Johan-
nem Rubini, notarium, die XVII mensis januarii, anno Domini MCCCCLXXX
secundo, sub sigillo consueto.

[96] [1520 (n. st.), 31 décembre]

Antonius Guottmann a[dmittitur]

Item Anthonius Guottmann alias Goett produxit litteram burgesie sue receptam
per me Petrum Dominarum, notarium, die ultima mensis decembris, anno Domini
M°VcXX primo, sub sigillo consueto1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 92v. Il est reçu bourgeois pour 10 livres et un seau de cuir.